**De**

necessaria medicina tēpantie ne viz nimis voluptati relaxēt ha-  
benas. Vñ dixit iunior Tho. 6. Tu scis dñe qz non luxurie causa  
angeli vidēt faciem dei p̄ris hęc est vt omēs super pctōz auerſi  
one agratulēt et gaudeant. Vnde dicit dñs Luc. 15. Dico vobis  
gaudium erit coram angelis dei sup vno pctōre p̄niam agente.  
Quarta causa ē quare angeli tam auide faciē celestis p̄ris cōtem-  
plentur vt videlicet in ipsa eius faciē insatiabiliter delicientur.  
Vnde Pe. in prima. can. c. 1. In quem desiderant angeli prospicere.  
Rogate ḡ dñm vt ei tā fidelit̄ obsequamur q̄ p̄ sanctos ange-  
los in eternā requiem tandem deportari mereamur. quod nobis

**Undecim milium uirginum s̄mo xliii.**

**M**edia nocte clamor factus est etc. Mat. 25. D̄ q̄ dulce erit  
electis audire ecce sponsus venit. Vñ inqt̄ deuot⁹ Bern. Nescio  
quid delicatius quid tenerius habet deus sub rōne sponsi q̄m sub  
rōne regis nisi q̄ regi debet reuerentia que aliquid timoris habet  
sponsus vero nihil aliud q̄ purum amorē requirit. p̄t̄ quod aia  
innixa sup dilectum reuerentiaz. nescit. claudit oculos maiestati  
ip̄m vocans non regem non dñm sed dilectum dicit. dilecti mi le-  
ctulus n̄ floridus est thauri ⁊ altitia occisi sūt et om̄ia pata sunt  
veni ad nuptias s̄ ille. B̄ta anima que cū clamor erit ⁊ sponsus  
dñs appebit ei cū om̄i gaudio v̄tutib⁹ exornata obuia venit etc.

**M**edia nocte clamor factus est ecce sponsus venit exite ob-  
uiam ei. Tunc surrexerūt omnes virgines ille et cōna-  
uerūt lampades suas Mat. 25. **D** In p̄senti euā-  
gelio quatuor p̄ncipaliter sunt notanda. Primuz est qd̄ p̄ quinqz  
prudētes virgines intelligat̄. Scdm̄ est quid per quinqz fatuas  
virgines exprimat̄. Tercuz est qd̄ per mediā noctē et clamo-  
rem qui tunc factus est accipiatur. Quartum est quis sit sponsus  
cuius aduentus virginibus dormientibus annuntiatur. **De pri-**  
**mo nota q̄ quia vere virgo est que intrinsecus et extrinsecus est**  
**incorrupta p̄t̄erea p̄ quinqz prudētes virgines qlibet fidelis et**  
**iustus homo intelligitur qui et cor interius et quinqz sensus suos**  
**exterius a veneno dyaboli et a quinamento seculi et breuiter ab**  
**omni carnis illecebra puros seruat ⁊ incorruptos. Dyabol⁹ eniz**  
**et seculum et carnis illecebra cor ⁊ sensus hominuz violant ⁊ cor**  
**rumpunt. Dyabolus enim maxime corrumpit hoīem p̄ supbiaz**  
**et seculum per auariciam et carnis illecebra per luxuriam. Vnde**  
**Aug⁹. sicut dicit in libro de v̄bis domini. Videntur mihi quinqz**  
**virgines significare quinqz particam cōtinentiam a carnis illece-**  
**bris. Continendus est enim animi appetitus a voluptate oculo-**  
**rum. a voluptate aurium. a voluptate olificiendi gustandi atqz**